
На основу члана 53 Закона о Високом образовању („Сл. Гласник РС“ бр. 76/05, 
100/2007-аутентично тумачење, 97/08, 44/10, 93/12, 89/13 и 99/14.) и члана 19 
Статута Факултета за менаџмент, а на основу предлога Наставно-научног већа, 
Савет Факултета за менаџмент у Зајечару на својој седници одржаној дана 
31.10.2014.год., доноси 
 
 

О Д Л У К У 
о избору чланова Савета 

 
 
 

Чл. 1. 
 

Овом Одлуком врши се избор чланова Савета Факултета за менаџмент у 
Зајечару кога чине представници Факултета, представници студентског 
парламента и представници Оснивача. 
Представници Факултета у саставу Савета: 
 

1. Проф.др Џејн Паунковић 
2. Проф.др Силвана Илић 
3. Проф.др Бојан Ђорђевић, 
4. Проф.др Совтић Крунислав 
5. Проф.др Слободан Игњатовић 
6. Проф. др Игор Трандафиловић, 
7. Др Радица Павловић, доцент, ВШЈ, ФПС, Пожаревац 
8. Др Срђан Жикић, доцент 
9. Мр Небојша Симеоновић, 
10. Драган Ранђеловић,  
11. Оливера Марковић,  
12. Драган Николић, 
13. Сања Јевтић, 

 
 
Представници студентског парламента у саставу Савета: 
 

1. Марко Жикић, 
2.   Милица Ђорђицовић. 
 

Представници Оснивача у саставу: 
 

1. Бошко Јовановић 
2. Проф.др Родољуб Јовановић. 

 
Чл. 2. 

 
За председника Савета се бира проф.др Силвана Илић. За заменика председника 
Савета се бира доц. др Срђан Жикић. 

 
 



 
 

Чл. 3. 
 

Мандат чланова Савета траје 3. године од дана избора. 
 

Чл.4. 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 
 

Образложење: 
 

Сагласно одредби Закона о високом образовању којим је прописан број и састав 
Савета као органа управљања високошколске установе, донета је Одлука као у 
диспозитиву. 
 
 
 
 
      Председник Савета 
     Проф. др Силвана Илић, ванредни професор 
 
 
        
 
Доставити: 

- именованима 
- секретаријату 
- Савету факултета 
- а/а 


